

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	6963	1546	1	1400	100	45	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	9243	2217	1	1950	189	77	0	0	0
из них женщин	1657	313	0	312	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	56	20	0	3	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
10000323	Заместитель генерального директора по общим вопросам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10000823	Заместитель генерального директора по перспективному развитию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел судебной и претензионной работы - юридическое управление - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
10401923	Юрисконсульт 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел нормативно-правовой экспертизы - юридическое управление - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
10400123	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа планирования, контроля и отчетности - отдел подготовки и проведения конкурентных закупок - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
12710823	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа проведения закупок - отдел подготовки и проведения конкурентных закупок - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
127	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
159 23																								
127 585 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Специальный отдел - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634570, г.Томск,Томский р-он, д. Некрасово, ул. Кедровая 11)																								
123 104 23	Заместитель начальника отдела - начальник МФСЦУГТС															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа ГОЧС - специальный отдел - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
123 002 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 103 23	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа мобилизационной подготовки - специальный отдел - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
123 003 23	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 089 23	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел документационного обеспечения управления - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
101 004 23	Техник-делопроизводитель 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 013 23	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 106 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа учета расчетов с контрагентами - бухгалтерия - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
103 005 23	Заместитель главного бухгалтера - руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Западная региональная группа - координационный отдел - Администрация - Администрация и службы при Администрации (196210, г. Санкт-Петербург, ул.Внуковская д.2, корп.С)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
142 092 23	Специалист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел земельных отношений - управление земельных и имущественных отношений - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
153 093 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 094 23	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 603 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по работе с персоналом - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
111 451 23	Начальник управления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа планирования и контроля исполнения показателей по труду - отдел организации труда и заработной платы - управление по работе с персоналом - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
111 095 23	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа планирования и контроля исполнения показателей по труду - отдел организации труда и заработной платы - управление по работе с персоналом - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
111 006 23	Экономист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 096 23	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров и трудовых отношений - управление по работе с персоналом - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
111 007 23	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 008 23	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа подбора и адаптации персонала - отдел кадров и трудовых отношений - управление по работе с персоналом - Администрация - Администрация и службы при Администрации																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
(634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
111 097 23	Специалист по кадрам ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел социального развития - управление по работе с персоналом - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
111 009 23	Специалист ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
102 010 23	Заместитель начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 011 23	Экономист ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел по эксплуатации магистральных газопроводов - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
120 099 23	Инженер по эксплуатации магистральных газопроводов ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по эксплуатации нефтепроводов - производственный отдел по эксплуатации магистральных газопроводов - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
120 100 23	Инженер ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120 101 23	Инженер ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел по эксплуатации компрессорных станций - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
115 102 23	Инженер ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел защиты от коррозии - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
116 103 23	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 104 23	Заместитель начальника отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Производственно-диспетчерская служба - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
110 105 23	Инженер ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного сварщика - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
119 106 23	Инженер 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 537 23	Инженер ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны окружающей среды и энергосбережения - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
114 011 23	Инженер 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 107 23	Инженер ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 108 23	Инженер 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел метрологического обеспечения - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
131 109 23	Инженер ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный отдел автоматизации - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
134 110 23	Начальник отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 111 23	Заместитель начальника отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 112 23	Инженер ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
117 113	Специалист ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23																							
117 114 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа управления ИСМ - технический отдел - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
117 115 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 116 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел главного энергетика - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
121 117 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по подготовке техперевооружения и ремонта энергохозяйства - отдел главного энергетика - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
121 118 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел охраны труда - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
113 119 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по связям с общественностью и средствами массовой информации - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
109 012 23	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения взаимодействия с органами власти и обеспечения корпоративных мероприятий - служба по связям с общественностью и средствами массовой информации - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, п																							
109 013 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 443 23	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по связям с общественностью и средствами массовой информации - служба по связям с общественностью и средствами массовой информации - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
109 014 23	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 120 23	Заместитель начальника службы - начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 121 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 122 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 123 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 124 23	Специалист по связям с общественностью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 125 23	Специалист по связям с общественностью 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 126 23	Специалист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 127 23	Специалист по связям с общественностью 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обеспечения ремонта, технического обслуживания и диагностического обследования - служба организации восстановления основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, Российская Федерация, г.Томск, ул.																							
107 169 23	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки производства, проектных, проектно-исследовательских работ, технического регулирования и экспертизы проектов - служба организации восстановления основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (63403																							
107 016 23	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Заместитель начальника отде-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
128 23	ла																							
Отдел планирования затрат и материально-технического снабжения и комплектации - служба организации восстановления основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе,																								
107 129 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ценообразования, смет и сводных сметных расчетов - служба организации восстановления основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, Российская Федерация, г.Томск, ул. Косарева 33Б)																								
107 053 23	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 399 23	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Информационно-аналитический отдел - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
106 017 23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 130 23	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 131 23	Инженер по охране труда и промышленной безопасности 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 132 23	Специалист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономической безопасности - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
106 133 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 134 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
135 23																								
106 136 23	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Алтайский сектор - группа специалистов по безопасности - отдел корпоративной защиты филиалов (г. Томск) - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (Алтайский край, г.Барнаул, ул.Звездная, 10 а/																								
106 137 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Иркутский сектор - группа специалистов по безопасности - отдел корпоративной защиты филиалов (г. Томск) - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (664007, г. Иркутск, ул. Софьи Перовской, д. 3																								
106 138 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нерюнгринский сектор - группа специалистов по безопасности - отдел корпоративной защиты филиалов (г. Томск) - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (678962 Республика Саха (Якутия), г.Нерюнг																								
106 139 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел корпоративной защиты филиалов (г. Хабаровск) - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (680509 Хабаровский край, Хабаровский район, село Ильинка, ул. Солнечная,1)																								
106 140 23	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инженерно-технических средств охраны - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
106 018 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральный сектор - группа инженерно-технических средств охраны - отдел инженерно-технических средств охраны - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (666504 Иркутская область, Казачинско-																								
106 019 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 020 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Алтайский сектор - группа инженерно-технических средств охраны - отдел инженерно-технических средств охраны - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (656922, Алтайский край, г. Барнаул, ул.3в																								
106 373 23	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Омский сектор - группа инженерно-технических средств охраны - отдел инженерно-технических средств охраны - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (644516, Омская область, Омский район, п.Ключ																								
106 021 23	Инженер ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Камчатский сектор - группа инженерно-технических средств охраны - отдел инженерно-технических средств охраны - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (683023, г.Петропавловск Камчатский, ул.В																								
106 022 23	Инженер ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Амурский сектор - группа инженерно-технических средств охраны - отдел инженерно-технических средств охраны - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (681017, Хабаровский кр. г.Комсомольск на А																								
106 023 23	Инженер ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Нерюнгринский сектор - группа инженерно-технических средств охраны - отдел инженерно-технических средств охраны - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (678962 Республика Саха (Якутия), г.Не																								
106 024 23	Инженер ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Свободненский сектор - группа инженерно-технических средств охраны - отдел инженерно-технических средств охраны - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (Амурская обл, г. Свободный, ул.1905 г																								
106 025 23	Инженер ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сковороднинский сектор - группа инженерно-технических средств охраны - отдел инженерно-технических средств охраны - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (Амурская обл, г. Свободный, ул.1905																								
106 026 23	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационной безопасности - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
106 027	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23																							
106 028 23	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 229 23	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
[отделение Центральный пост] - отдел обеспечения защиты имущества - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
106 148 23	Начальник отделения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
[отделение УМТС и К] - отдел обеспечения защиты имущества - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634024, г.Томск, ул.Причальная, д.13)																							
106 149 23	Начальник отделения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
[отделение УАВР] - отдел обеспечения защиты имущества - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634027, Томская обл., г.Томск, ул.Мостовая, д.28А, стр.3)																							
106 150 23	Начальник отделения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
[отделение Некрасово] - отдел обеспечения защиты имущества - служба корпоративной защиты - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634570, г.Томск, Томский р-он, д. Некрасово, ул. Кедровая 11)																							
106 151 23	Начальник отделения															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел хозяйственных отношений - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
106 152 23	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 022 23	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 023 23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
122 024 23	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 025 23	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 026 23	Маляр строительный 5 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 153 23	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по организации корпоративного питания - отдел хозяйственных отношений - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
122 028 23	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эксплуатационно-хозяйственная группа - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
122 522 23	Инженер-энергетик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 554 23	Инженер по охране труда и промышленной безопасности 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
группа по хранению материально-технических ресурсов - административно-хозяйственный отдел - спортивно-оздоровительный комплекс "Кедровый" - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации																							
122 035 23	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по административно-хозяйственному обеспечению и приему гостей - административно-хозяйственный отдел - спортивно-оздоровительный комплекс "Кедровый" - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы																							
122 030 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 036 23	Специалист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
122 047 23	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по эксплуатации и ремонту - административно-хозяйственный отдел - спортивно-оздоровительный комплекс "Кедровый" - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634570, Российс																							
122 031 23	Плотник-бетонщик 5 разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 032 23	Подсобный рабочий 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 033 23	Маляр строительный 5 разряда	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 037 23	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 043 23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по обслуживанию оборудования и систем автоматизации и связи - участок по эксплуатации Многофункционального специального центра управления газотранспортной системой - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Админ																							
122 038 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 039 23	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 040 23	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа оперативных дежурных диспетчеров - участок по эксплуатации Многофункционального специального центра управления газотранспортной системой - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Админ																							
122 041 23	Специалист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 042	Специалист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23																							
Отдел по эксплуатации и контролю за содержанием объектов - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634570, Российская Федерация, г.Томск, Томский р-он, д. Некрасово, ул. Кедрова)																							
122 034 23	Слесарь по ремонту технологических установок 6 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 045 23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
[группа нормирования труда] - нормативно-исследовательская лаборатория - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
112 470 23	Экономист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
медицинская служба - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
124 080 23	Экономист-бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
группа профилактической медицины и симуляционного обучения - медицинская служба - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
124 092 23	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 110 23	Специалист - врач-терапевт ведущий													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
[руководство] - Спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634040, Российская Федерация, г.Томск, ул. Высоцкого 7, ст.6)																							
118 036 23	Заместитель директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок материально-технического обеспечения - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634040, Российская Федерация, г.Томск, ул. Высоцкого 7, ст.6)																							
118 037 23	Слесарь-ремонтник 2 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
группа технического обеспечения - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634040, Российская Федерация, г.Томск, ул. Высоцкого 7, ст.6)																							
118	Инженер по охране труда и															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
267 23	промышленной безопасности																							
Группа по организации спортивно-методической работы - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 11)																								
118 283 23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 284 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа сопровождения договоров - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634040, Российская Федерация, г.Томск, ул. Высоцкого 7, ст.6)																								
118 285 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Финансово-экономическая группа - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634040, Российская Федерация, г.Томск, ул. Высоцкого 7, ст.6)																								
118 038 23	Специалист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
["Кедровый"] - эксплуатационно-хозяйственный участок - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
118 291 23	Инженер по эксплуатации теплотехнического оборудования 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
["Гармония"] - эксплуатационно-хозяйственный участок - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634040, Российская Федерация, г.Томск, ул. Высоцкого 7, ст.6)																								
118 039 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 040 23	Слесарь-ремонтник 4 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Врачебный здравпункт - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634040, Российская Федерация, г.Томск, ул. Высоцкого 7, ст.6)																								
118 073 23	Заместитель начальника здравпункта - врач по лечебной физкультуре и спортивной ме-															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	дицине 1 квалификационной категории																							
Врачебный здравпункт - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
118 041 23	Медицинская сестра высшей квалификационной категории	2								2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Врачебный здравпункт - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634570, Российская Федерация, г.Томск, Томский р-он, д. Некрасово, ул. Кедровая 11)																								
118 042 23	Техник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Врачебный здравпункт - спортивный комплекс - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
118 043 23	Фельдшер высшей квалификационной категории													1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба автоматизации и метрологического обеспечения - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
135 122 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 683 23	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 684 23	Заместитель начальника службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория связи - служба связи - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634059, Российская Федерация, г.Томск, ул. Смирнова 1Б)																								
105 041 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 043 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 044 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 045	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
23																								
105 046 23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 047 23	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 6 разряда									3.1				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
105 050 23	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105 056 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105 153 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105 174 18	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа эксплуатации ЛВС и РСРД - лаборатория связи - служба связи - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634059, Российская Федерация, г.Томск, ул. Смирнова 1Б)																								
105 026 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105 048 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105 051 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
105 057 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа диспетчерского управления - отдел эксплуатации и диспетчерского управления - служба связи - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634059, Российская Федерация, г.Томск, ул. Смирнова 1Б)																								
105 251 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа эксплуатации оборудования - отдел эксплуатации и диспетчерского управления - служба связи - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
105 052 23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа эксплуатации оборудования - отдел эксплуатации и диспетчерского управления - служба связи - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634059, Российская Федерация, г.Томск, ул. Смирнова 1Б)																							
105 032 18	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 6 разряда									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел аудиторских проверок - управление внутреннего аудита - Администрация - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
132 650 23	Ведущий аудитор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 651 23	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
[руководство] - Служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634050, Российская Федерация, г.Томск, ул. Крылова 6/2 (Батенькова переулок 15))																							
133 050 23	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел системно-технической поддержки пользователей - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634050, Российская Федерация, г.Томск, ул. Крылова 6/2 (Батенькова переулок 15))																							
133 117 23	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 139 23	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа обслуживания оборудования - отдел системно-технической поддержки пользователей - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634050, Российская Федерация, г.Томск, ул. Крылова)																							
133 051 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 074 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Группа поддержки пользователей - отдел системно-технической поддержки пользователей - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634050, Российская Федерация, г.Томск, ул. Крылова 6)																								
133 656 23	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа поддержки пользователей - отдел системно-технической поддержки пользователей - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																								
133 052 23	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел системно-технической инфраструктуры - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634050, Российская Федерация, г.Томск, ул. Крылова 6/2 (Батенькова переулок 15))																								
133 053 23	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 054 23	Инженер 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 055 23	Инженер				2				2					2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа внедрения и эксплуатации средств защиты информации - отдел системно-технической инфраструктуры - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634050, Российская Федерация, г.Томск)																								
133 005 23	Заместитель начальника отдела - руководитель группы																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 056 23	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел функционального сопровождения локальных ИУС - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634050, Российская Федерация, г.Томск, ул. Крылова 6/2 (Батенькова переулок 15))																								
133 057 23	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 058 23	Инженер 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Инженер				2				2					2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
059 23																							
133 255 23	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел администрирования локальных ИУС - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634050, Российская Федерация, г.Томск, ул. Крылова 6/2 (Батенькова переулок 15))																							
133 040 23	Инженер 1 категории														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 073 23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 256 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 257 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития локальных ИУС - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634050, Российская Федерация, г.Томск, ул. Крылова 6/2 (Батенькова переулок 15))																							
133 060 23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 061 23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 062 23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 075 23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
группа разработки и внедрения информационных систем - отдел развития локальных ИУС - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации																							
133 063 23	Инженер 1 категории				2					2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
133 071 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
[группа автоматизации диспетчерских задач] - отдел развития локальных ИУС - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634050, Российская Федерация, г.Томск, ул. Крылова 6/2 (Батеньк																							
133 670 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
[группа разработки и внедрения информационных систем] - отдела развития локальных ИУС - службы информационно-управляющих систем - Служб при Администрации - Администрации и служб при Администрации (634050, Российская Федерация, г.Томск, ул. Крылова 6/																							
133 072 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ведения НСИ локальных ИУС - служба информационно-управляющих систем - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634050, Российская Федерация, г.Томск, ул. Крылова 6/2 (Батенькова переулок 15))																							
133 064 23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 065 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 066 23	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 121 23	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
[руководство] - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, Российская Федерация, г.Томск, ул. Косарева 33Б)																							
152 001 23	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел договоров и ведения реестра - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634029, Российская Федерация, г.Томск, пр.Фрунзе, 9)																							
152 067 23	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел договоров смет и сводных сметных расчетов - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Администрации (634034, Российская Федерация, г.Томск, ул. Косарева 33Б)																							
152 007 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 068 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по договорам СМР, ПНР и страхования - отдел договоров смет и сводных сметных расчетов - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, Российская)																							
152 006 23	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 069 23	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 070 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 091 23	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел планирования капитальных вложений и затрат - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, Российская Федерация, г.Томск, ул. Косарева 33Б)																							
152 014 23	Экономист ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 015 23	Экономист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения и комплектации - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, Российская Федерация, г.Томск, ул. Косарева 33Б)																							
152 022 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 071 23	Заместитель начальника отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации строительных и пусконаладочных работ - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
службы при Администрации (634034, Российская Федерация, г.Томск, ул. Косарева 33Б)																								
152 044 23	Инженер 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 047 23	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 060 23	Инженер 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 072 23	Заместитель начальника отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 073 23	Заместитель начальника отдела																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 074 23	Инженер ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 075 23	Инженер ведущий																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 076 23	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 077 23	Инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 078 23	Инженер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 079 23	Инженер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа ПНР - отдел организации строительных и пусконаладочных работ - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, Российская Федерация, г.Томск, ул. К																								
152 080	Руководитель группы																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23																							
152 081 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 082 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел мониторинга реализации проектов - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, Российская Федерация, г.Томск, ул. Косарева 33Б)																							
152 059 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 083 23	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 084 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 085 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел подготовки производства, регистрации прав собственности и оформления ввода объектов в эксплуатацию - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034,																							
152 086 23	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 094 23	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел проектных, проектно-изыскательских работ, технического регулирования и экспертизы проектов - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (634034, Российс																							
152 087 23	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 092 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Заместитель начальника отде-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
093 23	ла																							
152 095 23	Инженер ведущий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по договорам ПИР, АН и экспертиз - отдел проектных, проектно-изыскательских работ, технического регулирования и экспертизы проектов - служба организации реконструкции и строительства основных фондов - Службы при Администрации - Администрация и																								
152 088 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 089 23	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152 090 23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Группа сопровождения персонала - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Мира 52а, 634059)																								
154 001 23	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Группа сопровождения персонала - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Мира 52а, 634059)																								
154 002 23	Экономист 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 003 23	Специалист по кадрам 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Группа внутреннего контроля - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Мира 52а, 634059)																								
154 004 23	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Отдел организации строительного контроля объектов строительства - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Мира 52а, 634059)																								
154 005	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23																							
Служба строительного контроля\Отдел обеспечения производственной деятельности - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Мира 52а, 634059)																							
154 006 23	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Отдел сопровождения эксплуатации объектов и производственно-технической деятельности - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Мира 52а, 634059)																							
154 007 23	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 008 23	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Группа производственно-технической деятельности и ИСМ - отдел сопровождения эксплуатации объектов и производственно-технической деятельности - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск)																							
154 009 23	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 010 23	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 011 23	Специалист 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Группа сопровождения эксплуатации сторонних объектов - отдел сопровождения эксплуатации объектов и производственно-технической деятельности - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск)																							
154 012 23	Заместитель начальника отдела - руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 013 23	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Участок входного контроля - отдел строительного контроля объектов строительства - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (Филиалы Общества)																							
154 014 23	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба строительного контроля\Участок инженерных систем - отдел строительного контроля объектов строительства - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (Филиалы Общества)																							
154 015 23	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Участок технологического контроля - отдел строительного контроля объектов строительства - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Мира 52а, 634059)																							
154 016 23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Участок неразрушающего контроля - отдел строительного контроля объектов строительства - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (Филиалы Общества)																							
154 017 23	Ведущий инженер						2							2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 018 23	Инженер 2 категории						2			2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 019 23	Инженер						2			2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Участок сварочных работ - отдел строительного контроля объектов строительства - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Мира 52а, 634059)																							
154 020 23	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Участок общестроительных работ - отдел строительного контроля объектов строительства - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (Филиалы Общества)																							
154 021 23	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Участок строительного контроля ГО и ГРС - отдел строительного контроля объектов капитального ремонта и реконструкции - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Фрунзе, 9, 63402)																							
154 022 23	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 023	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23																							
Служба строительного контроля\Участок строительного контроля ГО и ГРС - отдел строительного контроля объектов капитального ремонта и реконструкции - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (Филиалы Общества)																							
154 024 23	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Участок строительного контроля ГО и ГРС - отдел строительного контроля объектов капитального ремонта и реконструкции - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Фрунзе, 9, 63402)																							
154 025 23	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Отдел строительного контроля объектов капитального ремонта и реконструкции - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Мира 52а, 634059)																							
154 027 23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Отдел строительного контроля объектов капитального ремонта и реконструкции - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (680509 Хабаровский край, Хабаровский район, село Ильинка, ул. Солнечная,																							
154 028 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Отдел обеспечения газификации регионов - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Фрунзе, 9, 634059)																							
154 029 23	Начальник отдела													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 030 23	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 031 23	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 032 23	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Группа производственно-диспетчерского обеспечения - отдел обеспечения газификации регионов - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Фрунзе, 9, 634059)																							
154	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
033 23																								
Служба строительного контроля\Группа земельных отношений - отдел обеспечения газификации регионов - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, у. Косарева 33Б 634012)																								
154 034 23	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 035 23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 036 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Группа договоров и приемки выполненных работ - отдел обеспечения газификации регионов - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Фрунзе, 9, 634059)																								
154 037 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Группа ПИР - отдел обеспечения газификации регионов - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, у. Косарева 33Б, 634012)																								
154 038 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Группа материально-технического снабжения - отдел обеспечения газификации регионов - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, у. Косарева 33Б, 634012)																								
154 039 23	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 040 23	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Группа учета и контроля - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Фрунзе, 9, 634059)																								
154 041 23	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Группа информационного сопровождения и развития - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Фрунзе, 9, 634059)																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
154 042 23	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба строительного контроля\Группа технического регулирования и экспертизы проектов - служба строительного контроля - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации (г. Томск, пр. Фрунзе, 9, 634059)																							
154 043 23	Ведущий инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 044 23	Инженер 1 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154 045 23	Инженер 1 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по эксплуатации Многофункционального специального центра управления газотранспортной системой - служба по эксплуатации зданий и сооружений - Службы при Администрации - Администрация и службы при Администрации																							
122 250 23	Заведующий хозяйством															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Алданское линейное производственное управление магистральных газопроводов Общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Томск"																							
Руководство																							
270 762 3	Директор филиала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270 772 3	Главный инженер - первый заместитель директора филиала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270 782 3	Заместитель директора филиала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат при руководстве																							
270 792 3	Техник-делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270 802 3	Инженер ПО, ГО и ЧС															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

270 932 3	Специалист по кадрам 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
270 942 3	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
270 952 3	Техник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа сопровождения эксплуатации и развития локальных информационно- управляющих систем																								
270 962 3	Инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
270 972 3	Инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Диспетчерская служба																								
270 982 3	Диспетчер старший															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270 992 3	Диспетчер															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по хранению и реализации материально-технических ресурсов																								
271 012 3	Заведующий складом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
271 012 4	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
271 032 3	Кладовщик 3 разряда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
271 042 3	Оператор заправочных станций 5 разряда	2													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Химико-аналитическая лаборатория																								
271 052	Инженер-химик 2 категории				2										2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

3																							
271 062 3	Лаборант химического анализа 5 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 072 3	Лаборант химического анализа 4 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Линейно-эксплуатационная служба																							
271 082 3	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 092 3	Заместитель начальника служ- бы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 102 3	Инженер по эксплуатации нефтегазопроводов 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 112 3	Инженер по эксплуатации нефтегазопроводов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 122 3	Инженер по эксплуатации нефтегазопроводов															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 132 3	Трубопроводчик линейный 4 разряд	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 142 3	Трубопроводчик линейный 5 разряд	2		2	2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба защиты от коррозии																							
271 152 3	Начальник службы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 162 3	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 172 3	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

271 182 3	Инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 192 3	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряд			2	2					2					2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба автоматизации и метрологического обеспечения																						
271 202 3	Начальник службы														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 212 3	Заместитель начальника службы														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 222 3	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 232 3	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 252 3	Инженер по метрологии 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 262 3	Инженер по метрологии 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 272 3	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
271 282 3	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
271 292 3	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
271 302 3	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 6 разряда				2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технологической связи																						
271	Начальник службы														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

271 822 3	Инженер 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
271 832 3	Трубопроводчик линейный 5 разряд	2		2	2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа КС-3: Служба защиты от коррозии																							
271 842 3	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряд			2	2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа КС-3: Служба по автоматизации и метрологическому обеспечению (678900, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия), Алданский район, Компрессорная станция №3 (175 км от г. Алдана))																							
271 852 3	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа КС-3: Служба технологической связи																							
271 862 3	Инженер 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
271 872 3	Инженер 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
271 882 3	Инженер 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
271 892 3	Инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
271 902 3	Инженер 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
271 912 3	Антенщик-мачтовик 6 разряда	2							2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 922 3	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи 6 разряда				2								2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 932	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи				2								2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3	зи 5 разряда																					
271 942 3	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радификации 5 разряда			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 952 3	Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи 5 разряда			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 962 3	Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи 5 разряда			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 972 3	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радификации 4 разряда			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271 982 3	Кабельщик-спайщик 6 разряда	2							2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа КС-3: Служба энергоснабжения																						
271 992 3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272 002 3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272 012 3	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2		2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272 022 3	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2		2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272 032 3	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа КС-3: Хозяйственный участок																						
272 042 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	2		2	2			2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
272 052 3	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Группа КС-3: Участок жизнеобеспечения вахтовых поселков																								
272 062 3	Заведующий общежитием															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
272 072 3	Мастер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
272 082 3	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
272 092 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	2		2	2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Александровское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО "Газпром трансгаз Томск" ПАО "Газпром"																								
Группа по контрольно-измерительным приборам и автоматике (636753, Томская область, Каргасокский район, с. Вертикос, стр.6)																								
808 918	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 4 разряда														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по контрольно-измерительным приборам и автоматике (628600, ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, 14 км а/д "Мегион-Нижневартовск")																								
809 118	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 5 разряда														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по контрольно-измерительным приборам и автоматике (636760, Томская область, Александровский район, село Александровское, улица Толпарова, д.49)																								
810 618	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда				2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
810 718	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 4 разряда														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивно-оздоровительный комплекс (636760, Томская область, Александровский район, село Александровское, улица Толпарова, д.49)																								
800 123	Инструктор по лечебной физкультуре														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Компрессорная станция "Вертикос" (636753, Томская область, Каргасокский район, с. Вертикос, стр.6)																								
800 223	Инженер по ремонту																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный участок (636753, Томская область, Каргасокский район, с. Вертикос, стр.6)																								
800 323	Стропальщик 2 разряда				2										2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок МТС (636760, Томская область, Александровский район, село Александровское, улица Толпарова, д.49)																								

800 423	Стропальщик 2 разряда				2								2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительная группа (636760, Томская область, Александровский район, село Александровское, улица Толпарова, д.49)																						
803 818	Маляр строительный 4 разряда	2		2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
803 918	Столяр строительный 5 разряда			2	3.1				2				2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный участок (636760, Томская область, Александровский район, село Александровское, улица Толпарова, д.49)																						
800 523	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
800 623	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2				2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
804 318	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2				2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
805 318	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		3.1	2				2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
809 718	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
811 618	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный участок (636753, Томская область, Каргасокский район, с. Вертикос, стр.6)																						
800 723	Машинист бульдозера	2			3.1	2		3.1	2				3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
808 418	Машинист бульдозера	2			3.1	2		3.1	2				3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
808 718	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		3.1	2				2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
811 818	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный участок (628600, ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, 14 км а/д "Мегион-Нижневартовск")																						
404 018	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
809 318	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
809 418	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
811 518	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (636760, Томская область, Александровский район, село Александровское, улица Толпарова, д.49)																						

800 823	Мастер														2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
804 118	Станочник широкого профиля	2		2	3.1			2	2					2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ГРС (628600, ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, 14 км а/д "Мегион-Нижневартовск")																							
809 618	Оператор газораспределительной станции 6 разряда	2			2	2								2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
811 318	Инженер-химик	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по эксплуатации и ремонту газопровода (636760, Томская область, Александровский район, село Александровское, улица Толпарова, д.49)																							
800 923	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по эксплуатации и ремонту газопровода (636753, Томская область, Каргасокский район, с. Вертикос, стр.6)																							
801 023	Инженер по ремонту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
801 123	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
801 223	Оператор технологических установок 5 разряда	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по эксплуатации и ремонту газопровода (628600, ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, 14 км а/д "Мегион-Нижневартовск")																							
801 323	Оператор технологических установок 6 разряда	2			2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок технологической связи (636753, Томская область, Каргасокский район, с. Вертикос, стр.6)																							
801 423	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок энерводоснабжения (636760, Томская область, Александровский район, село Александровское, улица Толпарова, д.49)																							
810 918	Слесарь-сантехник 6 разряда				2			2						3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
811 018	Слесарь-сантехник 5 разряда				2			2						3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
811 118	Электромонтажник-наладчик 6 разряда				2			2		2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ЭВС (636753, Томская область, Каргасокский район, с. Вертикос, стр.6)																							
801 523	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
801 623	Инженер по ремонту 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок энерводоснабжения (628600, ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, 14 км а/д "Мегион-Нижневартовск")																							

809 218	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда				2			2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ЭХЗ (636760, Томская область, Александровский район, село Александровское, улица Толпарова, д.49)																						
801 723	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2			2			2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (636760, Томская область, Александровский район, село Александровское, улица Толпарова, д.49)																						
801 823	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
801 923	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
802 123	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
802 723	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
802 823	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
802 923	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
803 023	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
803 123	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (628600, ХМАО-Югра, г. Нижневартовск, 14 км а/д "Мегион-Нижневартовск")																						
802 223	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
802 323	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
802 423	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
802 523	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
803 223	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
803 323	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
803 423	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

803 523	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
803 623	Машинист крана автомобильно-го	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (636753, Томская область, Каргасокский район, с. Вертикос, стр.6)																							
802 023	Машинист экскаватора	2			2	2		3.1	3.1					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
802 623	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
803 723	Машинист экскаватора	2			2	2		3.1	3.1					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
803 823	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Алтайское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО "Газпром трансгаз Томск"																							
Руководство и аппарат при руководстве Бийской ПП (Алтайский край, г.Бийск, ул.Мамонтова 2/10, 659314)																							
900 001 18	Начальник промплощадки															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 002 18	Инженер по охране труда и промышленной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерский здравпункт Бийской ПП (Алтайский край, г.Бийск, ул.Мамонтова 2/10, 659314)																							
900 004 18	Фельдшер - заведующий здравпунктом													2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок информационных технологий Бийской ПП (Алтайский край, г.Бийск, ул.Мамонтова 2/10, 659314)																							
900 052 18	Инженер-программист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ГРС Бийской ПП (Алтайский край, г.Бийск, ул.Мамонтова 2/10, 659314)																							
900 010 18	Начальник участка ГРС															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 011 18	Инженер ГРС															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 012 18	Слесарь по ремонту технологических установок	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

900 013 18	Электрогазосварщик	2		2	2					3.1				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
Участок ГРС Бийской ПП (ГРС-3 г. Бийска, Алтайский край, Зональный район, в 4,5 км к юго-востоку от п. Мирный)																							
900 014 18	Оператор газораспределительной станции	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ГРС Бийской ПП (ГРС-Белокуриха, Алтайский край, Алтайский район, 0,7 км западнее с. Старобелокуриха)																							
900 015 18	Оператор газораспределительной станции	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ГРС Бийской ПП (ГРС-Алтайское, Алтайский край, Алтайский район, с.Алтайское 1,35 км к западу от северо-западной окраины с. Алтайское)																							
900 016 18	Оператор газораспределительной станции	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ГРС Бийской ПП (ГРС-Горно-Алтайска, Республика Алтай, Майминский район, в 0,5 км к востоку от восточной окраины с. Майма)																							
900 017 18	Оператор газораспределительной станции	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ГРС Бийской ПП (ГРС-Советское, Алтайский край, Советский район, с.Советское, 680 м. от южной окраины с.Советское)																							
900 018 18	Оператор газораспределительной станции	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ГРС Бийской ПП (ГРС-2 г.Бийска, Алтайский край, Бийский район, в 1,1 км к западу от с.Первомайское)																							
900 019 18	Оператор газораспределительной станции	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ГРС Бийской ПП (ГРС-Березовка, Алтайский край, Красногорский район, с.Берёзовка, 0,37 км к югу от южной окраины с.Берёзовка)																							
900 020 18	Оператор газораспределительной станции	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ГРС Бийской ПП (ГРС-Усть-Иша, Алтайский край, Красногорский район, с.Усть-Иша, 0,4 км к западу от западной окраины с.Усть-Иша)																							
900 021 18	Оператор газораспределительной станции	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ГРС Бийской ПП (ГРС-Нижняя-Каянча, Алтайский край, примерно в 200 м на запад от с. Нижнекаянча Алтайского района)																							
900 022 18	Оператор газораспределительной станции	2			2									2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Участок ГРС Бийской ПП (ГРС-Смоленское, Алтайский край, Смоленский район, 1 км к юго-востоку от юго-восточной окраины с.Смоленское)																								
900 023 18	Оператор газораспределительной станции	2			2										2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок КИПиА Бийской ПП (Алтайский край, г.Бийск, ул.Мамонтова 2/10, 659314)																								
900 034 18	Начальник участка КИПиА																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 035 18	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 036 18	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 037 18	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике			2	2				2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 038 18	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике			2	2				2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 039 18	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике			2	2				2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 040 18	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации			2	2				2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 168 19	Инженер по метрологии																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок МГ Бийской ПП (Алтайский край, г.Бийск, ул.Мамонтова 2/10, 659314)																								
900 001 23	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2		2	2				2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 002 23	Монтажник технологических трубопроводов	2		2	2				2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 005 18	Начальник участка МГ																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

900 006 18	Инженер МГ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
900 007 18	Трубопроводчик линейный	2		2	2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
900 008 18	Трубопроводчик линейный	2		2	2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
900 009 18	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2		2	2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок ТС Бийской ПП (Алтайский край, г.Бийск, ул.Мамонтова 2/10, 659314)																								
900 047 18	Начальник участка ТС																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 048 18	Инженер ТС																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 049 18	Инженер ТС																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 050 18	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи			2	2				2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 051 18	Антенщик-мачтовик			2	2				2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок энергоснабжения Бийской ПП (Алтайский край, г.Бийск, ул.Мамонтова 2/10, 659314)																								
900 024 18	Старший мастер																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 025 18	Инженер ЭВС																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 026 18	Слесарь-ремонтник			2	2				2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900	Слесарь-сантехник			2	2				2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

027 18																						
900 028 18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2				2	2				2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ЭХЗ Бийской ПП (Алтайский край, г.Бийск, ул.Мамонтова 2/10, 659314)																						
900 029 18	Мастер ЭХЗ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 030 18	Инженер по ЭХЗ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 031 18	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии				2					2				2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 032 18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2					2				2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 033 18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2					2				2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эксплуатационно-хозяйственный участок Бийской ПП (Алтайский край, г.Бийск, ул.Мамонтова 2/10, 659314)																						
900 041 18	Заведующий хозяйством														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 042 18	Плотник			2	2			2	2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 043 18	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2	2				2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 044 18	Уборщик производственных помещений	2												2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 045 18	Уборщик производственных помещений	2												2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 046	Уборщик производственных помещений	2												2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

18																							
Транспортный участок Бийской ПП (Алтайский край, г.Бийск, ул.Мамонтова 2/10, 659314)																							
900 003 23	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 004 23	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 005 23	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 008 23	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 053 18	Механик ТУ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 054 18	Техник по учету															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 055 18	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 056 18	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 057 18	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 058 18	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 059 18	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 060 18	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

061 18																							
900 062 18	Машинист экскаватора	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 063 18	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 066 18	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 069 18	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 070 18	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 071 18	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 072 18	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 073 18	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 074 18	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 077 18	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 078 18	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 079 18	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

082 18																							
900 083 18	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 084 18	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 085 18	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 087 18	Слесарь по ремонту автомобилей	2		2	2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (Алтайский край, г.Барнаул, ул.Звездная, 10 а/я 2439)																							
900 007 23	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
900 012 23	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат при руководстве (Алтайский край, г.Барнаул, ул.Звездная, 10 а/я 2439)																							
900 006 23	Инженер по охране труда и промышленной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок МГ Бийской ПП (Алтайский край, г.Бийск, ул.Мамонтова 2/10, 659314)																							
900 009 23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2	2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба энергоснабжения (Сахалинская область, г.ЮжноСахалинск, пр.Мира, д.2Б/5, 693012)																							
900 010 23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба энергоснабжения (Республика Саха(Якутия), г.Ленск, мкр. Газпром, строение 1, 678144)																							
900 011 23	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал ООО "Газпром трансгаз Томск" - Амурское линейное производственное управление магистральных газопроводов Аппарат при руководстве (Россия, 681017, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Орловская 78)																							

230 012 3	Заместитель главного инженера по охране труда, промышленной и пожарной безопасности														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230 022 3	Техник														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Складской участок - участок МТС (Россия, 681017, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Орловская 78)																						
232 021 9	Оператор заправочных станций	2													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Участок КИПиА (Россия, 681017, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Орловская 78)																						
230 032 3	Мастер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230 102 3	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации			2					2						2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный участок (Россия, 681017, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Орловская 78)																						
230 132 3	Подсобный рабочий														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительная группа - хозяйственный участок АВП КС-4 (Хабаровский край, Комсомольский район, кварталы 42 (выдел 3 (часть)), 43 (выдел 1 (часть)) Селихинского участкового лесничества Гурского лесничества.)																						
230 092 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий			2	2				2	2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по эксплуатации и ремонту газопровода АВП КС-4 (Хабаровский край, Комсомольский район, кварталы 42 (выдел 3 (часть)), 43 (выдел 1 (часть)) Селихинского участкового лесничества Гурского лесничества.)																						
231 961 9	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2			2				2	2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технологической связи (Россия, 681017, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Орловская 78)																						
230 112 3	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230 122 3	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (Россия, 681017, Хабаровский край, г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Орловская 78)																						

230 042 3	Механик														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230 052 3	Механик														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
230 082 3	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231 951 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231 971 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231 991 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 081 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 101 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 111 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 131 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 141 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 151 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 161 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

232 171 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 181 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 211 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (Хабаровский край, Комсомольский район, кварталы 42 (выдел 3 (часть)), 43 (выдел 1 (часть)) Селихинского участкового лесничества Гурского лесничества.)																							
232 011 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 061 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 071 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 121 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 221 8	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механическая мастерская - транспортный цех Хабаровский край, Комсомольский район, кварталы 42 (выдел 3 (часть)), 43 (выдел 1 (часть)) Селихинского участкового лесничества Гурского лесничества.)																							
230 062 3	Слесарь по ремонту автомобилей	2			2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (Хабаровский край, Ульчский район, кварталы 21 (выделы 9 (часть), 11 (часть)), 22 (выдел 14 (часть)) Де-Кастринского участкового лесничества Де-Кастринского лесничества.)																							
231 961 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231 981 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

001 8																						
232 041 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 051 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 091 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
232 201 8	Тракторист	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механическая мастерская - транспортный цех (Хабаровский край, Ульчский район, кварталы 21 (выделы 9 (часть), 11 (часть)), 22 (выдел 14 (часть)) Де-Кастринского участкового лесничества Де-Кастринского лесничества.)																						
230 072 3	Слесарь по ремонту автомобилей	2		2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Барабинское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО "Газпром трансгаз Томск"																						
Группа капитального строительства и ремонта																						
112 531 8	Инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба энергоснабжения																						
112 521 8	Техник														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех																						
112 441 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 451 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 461 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

471 8																							
112 481 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 491 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 501 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 511 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 002 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 012 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 022 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 032 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 042 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 052 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 062 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 072 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Инженерно-технический центр общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Томск"

Группа информационных технологий																								
544 823	Инженер-программист																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа ЭВС																								
528 118	Слесарь-сантехник														3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел инженерного сопровождения																								
544 923	Начальник отдела																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		19	20	21	22	23	24	
Камчатское линейное производственное управление магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Томск"																								
Аппарат при руководстве																								
220 012 3	Специалист по кадрам																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 022 3	Техник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по эксплуатации и ремонту газопровода линейно-эксплуатационной службы																								
220 271 9	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования (5 разряда)	2					2				2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех																								
220 032 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
220 042 3	Водитель снегохода	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
220 052 3	Водитель снегохода	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
220 062 3	Водитель снегохода	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
220 072 3	Водитель снегохода	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
220	Подсобный рабочий	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

082 3																							
220 241 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 251 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 261 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220 271 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Кемеровское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО "Газпром трансгаз Томск"																							
Транспортный цех - Кемеровское линейное производственное управление магистральных газопроводов																							
120 781 8	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	3.1					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
120 791 8	Машинист экскаватора	2			2	2		3.1	3.1					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
120 821 8	Тракторист	2			2	2		3.1	3.1					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
120 871 8	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	3.1					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Корпоративный институт общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Томск"																							
Отдел развития компетенций																							
260 001 23	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260 002 23	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
260	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

255 192 3	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 202 3	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 212 3	Кабельщик-спайщик 5 разряда	2							2						2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
255 222 3	Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи 5 разряда	2		2					2	2					2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Группа по кадрам и социальному развитию (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, г.Ленск, мкр.Газпром, здание 1.)																							
255 232 3	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 242 3	Специалист по кадрам 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Компрессорная станция № 1 (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, км 300, МГ Сила Сибири)																							
255 252 3	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 262 3	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 272 3	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 282 3	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 292 3	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 302 3	Инженер 2 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Инженер по контрольно-															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

552 3																						
255 562 3	Ведущий инженер											2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 572 3	Техник по учету													2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 582 3	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2		2	2				2		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
255 592 3	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 602 3	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 612 3	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, км 300, МГ Сила Сибири)																						
255 622 3	Водитель автомобиля (пожарного)	2			2	2			2	2			2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Фельдшерский здравпункт (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, км 300, МГ Сила Сибири)																						
255 632 3	Фельдшер													2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный участок (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, г.Ленск, мкр.Газпром, здание 1.)																						
255 642 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	2		2	2				2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок жизнеобеспечения вахтовых поселков (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, г.Ленск, мкр.Газпром, здание 1.)																						
255 652 3	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	2		2	2				2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 662 3	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2											2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Олекминская промышленная площадка Участок автоматизации и метрологического обеспечения (678107, Республика Саха(Якутия), Олекминский район, с. Солянка, Промбаза при КС-2.)																								
255 672 3	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2												2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Олекминская промышленная площадка Участок энерговодоснабжения (678107, Республика Саха(Якутия), Олекминский район, с. Солянка, Промбаза при КС-2.)																								
255 682 3	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2		2	2					2		2		3.1		3.2			да	да	нет	да	нет	да
255 692 3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда				2					2				2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Олекминская промышленная площадка Группа по хранению и реализации материально-технических ресурсов (678107, Республика Саха(Якутия), Олекминский район, с. Солянка, Промбаза при КС-2.)																								
255 702 3	Кладовщик 3 разряда															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Олекминская промышленная площадка Участок связи (678107, Республика Саха(Якутия), Олекминский район, с. Солянка, Промбаза при КС-2.)																								
255 712 3	Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи 4 разряда	2			2				2	2				2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 722 3	Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи 5 разряда	2			2				2	2				2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Олекминская промышленная площадка Автотранспортный участок (678107, Республика Саха(Якутия), Олекминский район, с. Солянка, Промбаза при КС-2.)																								
255 732 3	Машинист автогрейдера 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 742 3	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2			2				2					2		2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 752 3	Водитель автомобиля (пожарного)	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 762 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 772 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет

Олекминская промышленная площадка Участок жизнеобеспечения вахтовых поселков (678107, Республика Саха(Якутия), Олекминский район, с. Солянка, Промбаза при КС-2.)																								
255 782 3	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный цех (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, г.Ленск, мкр.Газпром, здание 1.)																								
251 551 8	Начальник цеха																2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
251 601 8	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
251 611 8	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
251 621 8	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
251 631 8	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
251 641 8	Водитель автомобиля 4 разряда	2			2	2			2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба автоматизации и метрологического обеспечения (678144, Республика Саха(Якутия), Ленский район, г.Ленск, мкр.Газпром, здание 1.)																								
251 451 8	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
251 461 8	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике														2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
255 782 4	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		19	20	21	22	23	24	
Магистральное линейное производственное управление магистральных газопроводов Магистральное ЛПУМГ (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г.)\Автотранспортный цех																								
320 402 3	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

320 412 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 422 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 432 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 442 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 452 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 462 3	Водитель снегохода	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 472 3	Водитель снегохода	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 482 3	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 492 3	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 502 3	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 512 3	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 522 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 532 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

320 542 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 552 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 562 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 572 3	Машинист автокрана	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 582 3	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 592 3	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 602 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 612 3	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 622 3	Машинист трубоукладчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 632 3	Машинист трубоукладчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 642 3	Машинист трубоукладчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 652 3	Машинист трубоукладчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 662 3	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

320 672 3	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 682 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 692 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 702 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 712 3	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 722 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 732 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральное ЛПУМГ (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г.)\Руководство																							
320 742 3	Заместитель директора филиала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральное ЛПУМГ (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г.)\Аппарат при руководстве																							
320 752 3	Юрисконсульт 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 762 3	Инженер по охране окружающей среды															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральное ЛПУМГ (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г.)\Учетно-контрольная группа																							
320 772 3	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 782 3	Бухгалтер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

320 792 3	Бухгалтер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Магистральное ЛПУМГ (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г.)\Группа по кадрам и социальному развитию																								
320 802 3	Специалист по кадрам 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 812 3	Техник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральное ЛПУМГ (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г.)\Группа охраны труда, промышленной и пожарной безопасности																								
320 822 3	Инженер по охране труда и промышленной безопасности 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 832 3	Инженер по охране труда и промышленной безопасности																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральное ЛПУМГ (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г.)\Диспетчерская служба																								
320 842 3	Диспетчер												2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 852 3	Старший диспетчер												2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральное ЛПУМГ (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г.)\Участок по хранению и реализации материально-технических ресурсов																								
320 862 3	Инженер 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 872 3	Кладовщик 3 разряда																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 882 3	Кладовщик 3 разряда																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральное ЛПУМГ (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г.)\Хозяйственный участок																								
320 892 3	Уборщик производственных и служебных помещений 2 разряда	2														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320	Подсобный рабочий 2 разряда															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

902 3																						
320 912 3	Подсобный рабочий 2 разряда												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 922 3	Начальник ХУ														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 932 3	Заведующий хозяйством														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральное ЛПУМГ (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г.)\Линейно-эксплуатационная служба																						
320 942 3	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда	2			2								2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 952 3	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда	2			2								2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 962 3	Начальник ЛЭС														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральное ЛПУМГ (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г.)\Химико-аналитическая лаборатория линейно-эксплуатационная служба																						
320 972 3	Начальник лаборатории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
320 982 3	Лаборант химического анализа												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральное ЛПУМГ (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г.)\Служба энергоснабжения																						
320 992 3	Начальник ЭВС														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 002 3	Инженер-энергетик 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 012 3	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1		2	2				2	3.1			2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
321	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2			2				2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

321 272 3	Мастер (УЖВП)														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 282 3	Кастелянша	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 292 3	Подсобный рабочий 2 разряда												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральное ЛПУМГ (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г.)\Врачебный здравпункт																						
321 302 3	Врач														1	1	1	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральное ЛПУМГ (666504, Иркутская область, п. Магистральный, ул. Российская, д. 10г.)\Автотранспортный цех																						
321 312 3	Механик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет
321 322 3	Техник по учету															2	2	нет	нет	нет	нет	нет
321 332 3	Техник по учету															2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральное ЛПУМГ (666701, Иркутская область, г. Киренск, ул. Сибирская, 4)\Автотранспортный цех																						
321 342 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
321 352 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
321 362 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
321 372 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
321 382 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет

321 392 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 402 3	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 412 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 422 3	Водитель снегохода	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 432 3	Водитель снегохода	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 442 3	Водитель снегохода	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 452 3	Водитель судна на воздушной подушке	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральное ЛПУМГ (666701, Иркутская область, г. Киренск, ул. Сибирская, 4)\Линейно-эксплуатационная служба																							
321 462 3	Монтажник технологических трубопроводов 4 разряда (Киренск)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 472 3	Монтажник технологических трубопроводов 5 разряда (Киренск)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 482 3	Мастер ЛЭС (Киренск)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 492 3	Инженер 1 категории ЛЭС (Киренск)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральное ЛПУМГ (666701, Иркутская область, г. Киренск, ул. Сибирская, 4)\Служба энергоснабжения																							
321 502 3	Инженер-энергетик (ЭВС) (Киренск)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321	Инженер-энергетик 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

321 632 3	Инженер 1 категории (Киренск)														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 642 3	Инженер 2 категории (Киренск)														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 642 5	Кабельщик-спайщик 6 разряда (Киренск)	2			2								2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 652 3	Антенщик-мачтовик 5 разряда (Киренск)												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 672 3	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радификации 5 разряда (Киренск)				2								2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 682 3	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радификации 6 разряда (Киренск)				2								2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 692 3	Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи 4 разряда (Киренск)				2								2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 702 3	Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи 5 разряда (Киренск)				2								2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 712 3	Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи 6 разряда (Киренск)				2								2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Магистральное ЛПУМГ (666701, Иркутская область, г. Киренск, ул. Сибирская, 4)\Служба защиты от коррозии																						
321 722 3	Инженер СЗК (Киренск)														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 732 3	Инженер 1 категории (СЗК) (Киренск)														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

321 742 3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (СЗК) (Киренск)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
321 752 3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (СЗК) (Киренск)	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Новокузнецкое линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО "Газпром трансгаз Томск"																							
Участок контрольно-измерительных приборов и автоматики																							
130 531 8	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механическая мастерская																							
130 641 8	Токарь	2		2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех																							
130 012 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 022 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 032 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 042 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 052 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 571 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130 591	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

8																								
130 601 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
130 621 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Новосибирское линейно-производственное управление магистральных газопроводов																								
Служба ГРС\630241, г. Новосибирск, ул. Выборная, 241																								
140 101 8	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования - 5 разряд	2			2			2					1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 111 8	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования - 4 разряд	2			2			2					1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба ГРС\НСО, Новосибирский район, пос. Новолуговое																								
140 171 8	Оператор ГРС-2				3.2			2					1		3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба ГРС\НСО, Новосибирский район, пос. Марусино																								
140 131 8	Оператор ГРС-3				3.2			2					1		3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба ГРС\НСО, г. Новосибирск, пос. Учхоз Тулинский																								
140 141 8	Оператор ГРС-4				3.2			2					1		3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба ГРС\НСО, Новосибирский район, пос. Новый																								
140 181 8	Оператор ГРС-5				3.2			2					1		3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба ГРС\НСО, Новосибирский район, пос. Садовый																								
140 151 8	Оператор ГРС-6				3.2			2					1		3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Служба ГРС\НСО, Искитимский район, г. Искитим, ул. Заводская 1а																								
140 161	Оператор ГРС «ЧЦЗ»				3.2			2					1		3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

140 391 8	Электрогазосварщик 5 разряд	3.1		2	2					3.1		2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
140 401 8	Электрогазосварщик 6 разряд	3.1		2	2					3.1		2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
Служба энергоснабжения (630241, г. Новосибирск, ул. Выборная, 241)																							
140 511 8	Оператор котельной	2			2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 521 8	Электросварщик ручной сварки 5 разряд	3.1		2	2					3.1		2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
140 531 8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 541 8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда				2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 551 8	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 561 8	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 571 8	Слесарь-сантехник 5 разряда			2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба энергоснабжения (Компрессорная станция-5, НСО Новосибирский район, МО Кубовинский сельсовет)																							
140 012 3	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба ЭХЗ (630241, г. Новосибирск, ул. Выборная, 241)																							
140 022 3	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряд				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 581 8	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряд				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

140 591 8	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряд					2								2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 601 8	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряд					2								2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 611 8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда					2				2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 041 8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда					2				2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технологической связи (630241, г. Новосибирск, ул. Выборная, 241)																							
140 451 8	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи									2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 461 8	Антенщик-мачтовик					2				2	2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 471 8	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радификации				2	2				2	2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 481 8	Электромонтер станционного радиооборудования 5 разряд					2				2	2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 501 8	Электромонтер станционного оборудования радиорелейных линий связи 6 разряд					2				2	2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (630241, г. Новосибирск, ул. Выборная, 241)																							
140 032 3	Водитель автомобиля	2				2	2			2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 491 8	Водитель автомобиля	2				2	2			2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 711 8	Водитель автомобиля	2				2	2			2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Водитель автомобиля	2				2	2			2	2			2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

721 8																							
140 731 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 741 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 751 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 781 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 861 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 871 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 941 8	Аккумуляторщик	2								2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 981 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 991 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 011 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141 021 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (Компрессорная станция-5, НСО Новосибирский район, МО Кубовинский сельсовет)																							
140 042 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

140 052 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 062 3	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 701 8	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 851 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 881 8	Машинист трубоукладчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 901 8	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 921 8	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 931 8	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 971 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Эксплуатационно-хозяйственный участок (630241, г. Новосибирск, ул. Выборная, 241)																							
140 112 3	Подсобный рабочий													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 681 8	Фрезеровщик				2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по метрологическому обеспечению (630241, г. Новосибирск, ул. Выборная, 241)																							
140 072 3	Слесарь КИПиА 6 разряд													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат при руководстве (630241, г. Новосибирск, ул. Выборная, 241)																							

140 082 3	Специалист по управлению имуществом 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (630241, г. Новосибирск, ул. Выборная, 241)																							
140 092 3	Машинист бульдозера	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140 102 3	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Омское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО "Газпром трансгаз Томск"																							
Аппарат при руководстве (634029, г. Томск, пр. Фрунзе д.9)																							
202 122 3	Руководитель аппарата															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат при руководстве (644516, Омская область, Омский р-н, п. Ключи, ул. Примыкания, 1)																							
150 081 8	Инженер по охране окружающей среды 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 222 3	Специалист аппарата при руководстве															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Спортивно-оздоровительный комплекс (644516, Омская область, Омский р-н, п. Ключи, ул. Примыкания, 1)																							
150 191 8	Инструктор по физической культуре													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Газокомпрессорная служба (644516, Омская область, Омский р-н, п. Надеждино)																							
150 171 8	Инженер 1 категории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202 222 5	Слесарь по ремонту технологических установок	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
240 272 2	Машинист насосных установок	2			3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (644516, Омская область, Омский р-н, п. Надеждино)																							
153	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

211 8																							
153 231 8	Машинист экскаватора	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 351 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 371 8	Водитель погрузчика	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 391 8	Водитель вездехода	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 451 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 461 8	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 822 3	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 832 3	Водитель погрузчика	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 842 3	Водитель погрузчика	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153 852 3	Водитель автомобиля	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 272 3	Техник по учету														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Газораспределительная служба (646301, Омская область, Тюкалинский р-н; 646128 Омская область, Называевский р-н)																							
231 822 3	Оператор газораспределительной станции ГРС "Валуевская"	2		2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

231 832 3	Оператор газораспределительной станции ГРС "Налимовская"	2			2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
231 842 3	Оператор газораспределительной станции (ГРС 29 г. Омск)	2			2									2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок КИПиА (644516, Омская область, Омский р-н, п. Ключи, ул. Примыкания, 1)																							
150 721 8	Мастер по комплексной автоматизации и телемеханике													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок МТС (644516, Омская область, Омский р-н, п. Ключи, ул. Примыкания, 1)																							
330 782 3	Инженер 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Приморское линейное производственное управление магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Томск"																							
Участок ГРС - линейно-эксплуатационная служба (692238, Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Хабаровская)																							
240 012 3	Оператор газораспределительной станции				2			2	2				1		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех (692502, Приморский край, Г.О. Уссурийский, г. Уссурийск, з. 1)																							
240 022 3	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
240 062 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок строительного контроля ГО и ГРС (692502, Приморский край, Г.О. Уссурийский, г. Уссурийск, з. 1)																							
240 032 3	Техник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
240 042 3	Техник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по эксплуатации и ремонту газопровода-линейно-эксплуатационная служба (692502, Приморский край, Г.О. Уссурийский, г. Уссурийск, з. 1)																							
240 052 3	Инженер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24

Сахалинское линейное производственное управление магистральных трубопроводов общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Томск"																							
Химлаборатория газокомпрессорная служба Северо-Сахалинская промплощадка (694454 Сахалинская область, 701 км автодороги Южно-Сахалинск-Оха, дом 1, корпус 1)																							
210 471 8	Инженер-химик	3.1			2							2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Транспортный участок Северо-Сахалинская промплощадка (694454 Сахалинская область, 701 км автодороги Южно-Сахалинск-Оха, дом 1, корпус 1)																							
210 131 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 141 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 161 8	Машинист бульдозера 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 171 8	Машинист бульдозера 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 181 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 231 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 241 8	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 251 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 261 8	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 271 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 281 8	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

210 291 8	Машинист экскаватора 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 301 8	Водитель автомобиля 6 разряда	2			3.1	2		2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
210 311 8	Машинист трубоукладчика 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 321 8	Машинист трубоукладчика 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 331 8	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 341 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 351 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 361 8	Водитель автомобиля 6 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 381 8	Водитель автомобиля 6 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 391 8	Водитель автомобиля 5 разряд	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 401 8	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 411 8	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 421 8	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

210 431 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 441 8	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 451 8	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок энергоснабжения Северо-Сахалинская промплощадка (694454 Сахалинская область, 701 км автодороги Южно-Сахалинск-Оха, дом 1, корпус 1)																							
210 331 7	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 491 8	Аккумуляторщик 4 разряда	2			2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 501 8	Оператор очистных сооружений 4 разряда	2		2	2			2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 511 8	Оператор технологических установок 4 разряда	2		2	3.1			2					2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ЭХЗ Северо-Сахалинская промплощадка (694454 Сахалинская область, 701 км автодороги Южно-Сахалинск-Оха, дом 1, корпус 1)																							
210 151 7	Начальник участка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 521 8	Инженер 2 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по техническому обслуживанию и эксплуатации трубопроводов Северо-Сахалинская промплощадка (694454 Сахалинская область, 701 км автодороги Южно-Сахалинск-Оха, дом 1, корпус 1)																							
210 111 7	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряда	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Рабочие места (транспорт), транспортное средство введено в эксплуатацию в 2022 году в транспортном участке Северо-Сахалинская промплощадка (694454 Сахалинская область, 701 км автодороги Южно-Сахалинск-Оха, дом 1, корпус 1)																							
210 012 3	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

210 022 3	Машинист бульдозера 6 разряда	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 032 3	Машинист экскаватора 6 разряда	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба организации перевозок персонала Сахалинского ЛПУМТ (693012 Сахалинская область, город Южно-Сахалинск, Мира проспект, 26/5, 311)																						
210 031 8	Специалист														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех Сахалинского ЛПУМТ (693012 Сахалинская область, город Южно-Сахалинск, Мира проспект, 26/5, 311)																						
210 151 8	Водитель автомобиля 4 разряд	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210 371 8	Водитель автомобиля 4 разряд	2		2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ГРС Сахалинского ЛПУМТ (693012 Сахалинская область, город Южно-Сахалинск, Мира проспект, 26/5, 311)																						
210 042 3	Лаборант химического анализа 6 разряда	3.1		2							1	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
210 052 3	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ГРС "Макаров" участка ГРС Сахалинского ЛПУМТ (Сахалинская область, Макаровский район, город Макаров)																						
210 062 3	Оператор газораспределительной станции 6 разряда	2	2	2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок ГРС "Леонидово" участка ГРС Сахалинского ЛПУМТ (Сахалинская область, Поронайский район, село Леонидово,)																						
210 072 3	Оператор газораспределительной станции 6 разряда	2	2	2				2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба КИПиА Сахалинского ЛПУМТ 693012 Сахалинская область, город Южно-Сахалинск, Мира проспект, 26/5, 311)																						
210 082 3	Инженер по метрологии												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технологической связи Сахалинского ЛПУМТ (693012 Сахалинская область, город Южно-Сахалинск, Мира проспект, 26/5, 311)																						
210 092	Кабельщик-спайщик 6 разряда	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3																							
Служба защиты от коррозии Сахалинского ЛПУМТ (693012 Сахалинская область, город Южно-Сахалинск, Мира проспект, 26/5, 311)																							
210 102 3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	2		2	2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Томск", Свободненское линейное производственное управление магистральных газопроводов Свободненское линейное производственное управление магистральных газопроводов																							
149 048 18	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 334 23	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 335 23	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 336 23	Специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 337 23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
149 338 23	Экономист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		19	20	21	22	23	24
Сковородинское линейное производственное управление магистральных газопроводов ООО "Газпром трансгаз Томск" Руководство (Амурская область Сковородинский район г.Сковородино ул.Василевского д.7, индекс: 676015)																							
300 001 23	Заместитель директора филиала															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат при руководстве (Амурская область Сковородинский район г.Сковородино ул.Василевского д.7, индекс: 676015)																							
300 002 23	Специалист по управлению имуществом 1 категории															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 003 23	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Аппарат при руководстве (Амурская область Сковородинский район г.Сковородино ул.Калинина д.4а. индекс: 676011)																								
300 004 23	Инженер ПО, ГО и ЧС 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Экономическая группа (Амурская область Сковородинский район г.Сковородино ул.Василевского д.7, индекс: 676015)																								
300 005 23	Руководитель группы																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 006 23	Экономист 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 007 23	Экономист 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учетно-контрольная группа (Амурская область Сковородинский район г.Сковородино ул.Василевского д.7, индекс: 676015)																								
300 008 23	Бухгалтер 1 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 009 23	Бухгалтер 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 010 23	Бухгалтер 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 011 23	Бухгалтер 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по кадрам и социальному развитию (Амурская область Сковородинский район г.Сковородино ул.Василевского д.7, индекс: 676015)																								
300 012 23	Руководитель группы																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 013 23	Специалист 2 категории																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 014 23	Техник																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 015	Специалист по кадрам																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

038 23	обслуживанию электрооборудования																					
300 039 23	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2		2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 040 23	Аккумуляторщик 5 разряда	2								2			2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 041 23	Аккумуляторщик 5 разряда	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по хранению и реализации материально-технических ресурсов (Амурская область Сковородинский район г.Сковородино ул.60 Лет СССР д.2 индекс: 676014)																						
300 042 23	Инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 043 23	Оператор заправочных станций	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 044 23	Кладовщик 3 разряда														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 045 23	Кладовщик 3 разряда														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Линейно-эксплуатационная служба (Амурская область Сковородинский район г.Сковородино ул.Василевского д.9а, индекс: 676015)																						
300 046 23	Инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 047 23	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда												1		2		2	2	нет	нет	нет	нет
Служба автоматизации и метрологического обеспечения (Амурская область Сковородинский район г.Сковородино ул.Василевского д.7, индекс: 676015)																						
300 048 23	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике 1 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба технологической связи (Амурская область Сковородинский район г.Сковородино ул.Калинина д.4а. индекс: 676011)																						
300 049 23	Начальник службы														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

300 050 23	Инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
300 051 23	Инженер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
300 052 23	Антенщик-мачтовик 4 разряда	2		2	2					2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет															
300 053 23	Телефонист 4 разряда														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет																
Служба технологической связи (30 км на Восток от г.Сковородино Сковородинского района Амурской области)																																						
300 054 23	Кабельщик-спайщик 5 разряда	2		2	2									2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет											
300 055 23	Антенщик-мачтовик 5 разряда	2		2	2									2		1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет											
Служба технологической связи (6,5 км на Юго-Запад от п.Сиваки Магдагачинского района Амурской области, индекс: 676145)																																						
300 056 23	Инженер 2 категории																										2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет				
Автотранспортный цех (Амурская область Сковородинский район г.Сковородино ул.60 Лет СССР д.2 индекс: 676014)																																						
300 057 23	Начальник цеха																											2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет			
Автотранспортный цех (30 км на Восток от г.Сковородино Сковородинского района Амурской области)																																						
300 058 23	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2																						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
300 059 23	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2																							2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 060 23	Водитель автомобиля	2			2	2																							2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 061	Водитель автомобиля	2			2	2																							2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

23																						
300 062 23	Машинист экскаватора	2		3.1	2		2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
300 063 23	Водитель вездехода 6 разряда	2		3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	нет
Врачебный здравпункт (Амурская область Сковородинский район г.Сковородино ул.Василевского д.7, индекс: 676015)																						
300 064 23	Фельдшер													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Врачебный здравпункт (6,5 км На Юго-Запад от п.Сиваки Магдагачинского района Амурской области, индекс: 676145)																						
300 065 23	Фельдшер													2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный участок (Амурская область Сковородинский район г.Сковородино ул.60 Лет СССР д.2 индекс: 676014)																						
300 066 23	Инженер 2 категории														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 067 23	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа КС № 6 - хозяйственный участок (9,5 км на Северо-Восток от с.Невер Сковородинского района Амурской области, индекс: 676055)																						
300 068 23	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа КС № 7 - хозяйственный участок (6,5 км На Юго-Запад от п.Сиваки Магдагачинского района Амурской области, индекс: 676145)																						
300 069 23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 070 23	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок жизнеобеспечения вахтовых поселков (Амурская область Сковородинский район г.Сковородино ул.60 Лет СССР д.2 индекс: 676014)																						
300 071 23	Мастер														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300 072	Уборщик производственных помещений 2 разряда	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

служба энергоснабжения - Томское ЛПУМГ (634067, Российская Федерация, Томская область, г. Томск, Кузовлевский тракт, 8/3, строение 1)																							
160 140 20	Слесарь по ремонту технологических установок	2			2			2				1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 144 20	Оператор котельной	2			2							1		2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 146 18	Оператор котельной	2			2			2				1		2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 159 19	Слесарь-сантехник	2			2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 160 19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2			2		2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
служба КИПиА - Томское ЛПУМГ (634067, Российская Федерация, Томская область, г. Томск, Кузовлевский тракт, 8/3, строение 1)																							
160 148 18	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2			3.1	2		2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
транспортный цех - Томское ЛПУМГ (634067, Российская Федерация, Томская область, г. Томск, Кузовлевский тракт, 8/3, строение 1)																							
160 373 20	Водитель автомобиля (ассенизатор)	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 128 18	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 142 18	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
161 143 18	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 146 18	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
161 150 23	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

компрессорная станция - Володинская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636310, Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Станционная, 3)																							
160 209 18	Инженер	2			3.1	2		2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160 243 18	Машинист технологических компрессоров	2			3.1	2		2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	да
участок КИПиА - Володинская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636310, Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Станционная, 3)																							
160 232 18	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2			3.1	2		2		2				2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
механическая мастерская - транспортный участок - Володинская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636310, Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Станционная, 3)																							
160 240 18	Токарь	2		2	2			2	2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
транспортный участок - Володинская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636310, Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Станционная, 3)																							
160 257 18	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160 265 18	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
участок по эксплуатации и ремонту газопровода - Чажемтовская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636423, Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, 1.1 км юго-западнее с. Чажемто)																							
160 335 18	Электрогазосварщик	2		2	3.1			2	2	3.1		2		3.1		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
компрессорная станция - Чажемтовская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636423, Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, 1.1 км юго-западнее с. Чажемто)																							
160 339 18	Слесарь по ремонту технологических установок	2			3.1	2		2						2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
транспортный участок - Чажемтовская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636423, Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, 1.1 км юго-западнее с. Чажемто)																							
160 357 18	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 358 18	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

160 361 18	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 363 18	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
участок КИПиА - Парабельская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636601, Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, 3 км южнее с. Парабель)																							
160 433 18	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике				3.1	2		2		2				2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
транспортный участок - Парабельская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636601, Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, 3 км южнее с. Парабель)																							
160 454 18	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 470 18	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
участок МТС - Томское ЛПУМГ (634067, Российская Федерация, Томская область, г. Томск, Кузовлевский тракт, 8/3, строение 1)																							
160 036 23	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
газокомпрессорная служба - Томское ЛПУМГ (634067, Российская Федерация, Томская область, г. Томск, Кузовлевский тракт, 8/3, строение 1)																							
160 059 23	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
транспортный цех - Томское ЛПУМГ (634067, Российская Федерация, Томская область, г. Томск, Кузовлевский тракт, 8/3, строение 1)																							
160 042 23	Механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
транспортный участок - Володинская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636310, Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Станционная, 3)																							
160 218 23	Механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
транспортный участок - Чажемтовская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636423, Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, 1.1 км юго-западнее с. Чажемто)																							
160 318 23	Механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
транспортный участок - Парабельская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636601, Российская Федерация, Томская область, Парабельский район, 3 км южнее с. Парабель)																							
160	Механик															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

161 151 23	Водитель погрузчика	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
161 152 23	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
транспортный участок - Володинская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636310, Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Станционная, 3)																							
160 288 23	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 289 23	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 290 23	Тракторист	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160 299 23	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160 300 23	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
группа - Володинская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636310, Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский район, с. Володино, ул. Станционная, 3)																							
160 293 23	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
транспортный участок - Чажемтовская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636423, Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, 1.1 км юго-западнее с. Чажемто)																							
160 393 23	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
160 394 23	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
160 396 23	Водитель вездехода	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
хозяйственная группа - Чажемтовская промплощадка - Томское ЛПУМГ (636423, Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, 1.1 км юго-западнее с. Чажемто)																							
160 395	Техник															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

621 218	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
621 418	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
621 518	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
624 218	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок материально-технического снабжения - складской участок (634027, Томская область, г. Томск, ул. Мостовая д.28 "а")																							
604 017	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория контроля качества сварных соединений (634027, Томская область, г. Томск, ул. Мостовая д.28 "а")																							
600 223	Мастер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
622 418	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2									3.2			2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
622 518	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2									3.2			2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
622 618	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2									3.2			2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
622 718	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2									3.2			2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
Участок аварийно-восстановительных работ № 1 (636130, с. Мельниково, Шегарского р-на Томской области)																							
600 323	Монтажник технологических трубопроводов			2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок аварийно-восстановительных работ № 2 (633223, д. Харино, Искитимский р-он Новосибирской области)																							
600 423	Монтажник технологических трубопроводов			2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок аварийно-восстановительных работ № 3 (636600, с.Парабель, Парабельского р-на Томской обл)																							
600 523	Монтажник технологических трубопроводов			2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по строительству и ремонту средств ЭХЗ (634027, Томская область, г. Томск, ул. Мостовая д.28 "а")																							
600 623	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования			2	2				2	2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел (634027, Томская область, г. Томск, ул. Мостовая д.28 "а")																							
600 723	Инженер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
с. Александровское участок аварийно-восстановительных работ № 1 (636760, с. Александровское, Александровский р-он Томской обл.)																							

600 823	Монтажник технологических трубопроводов			2	2				2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
с. Александровское участок аварийно-восстановительных работ № 2 (636760, с. Александровское, Александровский р-он Томской обл.)																						
600 923	Монтажник технологических трубопроводов			2	2				2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
с. Александровское участок аварийно-восстановительных работ № 3 (с. Александровское участок аварийно-восстановительных работ № 3)																						
601 023	Монтажник технологических трубопроводов			2	2				2				3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
с. Александровское транспортный цех (636760, с. Александровское, Александровский р-он Томской обл.)																						
800 123	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
800 223	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
800 323	Аккумуляторщик	2							2				2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
803 318	Механик												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
804 418	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
804 518	Тракторист	2			3.1	2		3.1	2				3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
805 018	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
805 118	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
805 218	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
805 418	Машинист бульдозера	2			3.1	2		3.1	2				3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
805 518	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
805 618	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
805 718	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
805 818	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
805 918	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2				3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

806 218	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет		
806 318	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
806 418	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет		
806 618	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет		
806 718	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет		
806 918	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет		
807 018	Водитель вездехода	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет		
807 118	Машинист бульдозера	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет		
807 318	Машинист крана автомобильно-го	2			2	2		3.1	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет		
807 618	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет		
807 818	Тракторист	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет		
807 918	Тракторист	2			3.1	2		3.1	2					3.1	2	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет		
808 218	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет		
810 118	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет		
с. Александровское лаборатория контроля качества сварных соединений (636760, с. Александровское, Александровский р-он Томской обл.)																									
804 018	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования	2											3.2			2		3.2		да	да	нет	нет	нет	да
с. Александровское участок аварийно-восстановительных работ № 1 (636760, с. Александровское, Александровский р-он Томской обл.)																									
804 718	Электросварщик ручной сварки	3.1		2	3.1				2	2		2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да		
с. Александровское участок аварийно-восстановительных работ № 2 (636760, с. Александровское, Александровский р-он Томской обл.)																									
804 818	Электросварщик ручной сварки	3.1		2	3.1				2	2		2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да		
с. Александровское участок аварийно-восстановительных работ № 3 (с. Александровское участок аварийно-восстановительных работ № 3)																									
810	Электросварщик ручной сварки	3.1		2	3.1				2	2		2		3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да		

332 3																							
310 342 3	Мастер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
310 352 3	Мастер													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
310 362 3	Изолировщик-плечник 5 разряд	2			2									2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория контроля качества сварных соединений (Республика Саха (Якутия), пос. Серебряный Бор, база Нерюнгринского ЛПУ МГ (ВЖК) (с индексом 678995))																							
310 372 3	Начальник лаборатории													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
310 382 3	Инженер 2 категории	2					2							2		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный участок участка аварийно восстановительных работ №3 (Хабаровский край, с. Ильинка, ул. Солнечная, 1 А, гаражный бокс (с индексом 680509))																							
310 392 3	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
310 402 3	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		19	20	21	22	23	24
Общество с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Томск" Управление материально-технического снабжения и комплектации																							
УЧАСТОК ПО ХРАНЕНИЮ И РЕАЛИЗАЦИИ ГСМ																							
797 131 8	Оператор товарный	2			2			2						2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий и совершенствования управления процессом МТР																							
701 162 3	Начальник отдела информационных технологий и совершенствования управления процессом МТР															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
702 162 3	Инженер 2 категории отдела информационных технологий и совершенствования управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

	процессом МТР																						
703 162 3	Инженер 1 категории отдела информационных технологий и совершенствования управления процессом МТР															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
704 162 3	Инженер 1 категории отдела информационных технологий и совершенствования управления процессом МТР															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учетно-контрольная группа. группа учета МТР по основной деятельности																							
705 042 3	Ведущий бухгалтер группы учета МТР по основной деятельности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		19	20	21	22	23	24
Управление технологического транспорта и специальной техники общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Томск"																							
Отдел технического контроля (634059 г.Томск, ул. Смирнова, 3А)																							
400 218	Ведущий инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба вахтовых перевозок (634059 г.Томск, ул. Смирнова, 3А)																							
400 318	Инженер 1 категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Колонна № 1 (634059 г.Томск, ул. Смирнова, 3А)																							
400 123	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
402 918	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
403 218	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
403 318	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
403 418	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
403 518	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
403 618	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
403 718	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

818																							
403 918	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
404 018	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
404 118	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
405 318	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
405 418	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
405 518	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
405 618	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
405 818	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
405 918	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
406 018	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
406 118	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
406 218	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
406 718	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
406 818	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Колонна № 2 (634027 г.Томск, ул. Мостовая, 30)																							
400 223	Машинист крана	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
400 323	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
400 423	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
400 818	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
400	Водитель автомобиля	2			2	2		3.1	2					2	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

218																									
407 318	Техник по учету															2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Колонна № 1 (г. Санкт-Петербург, Внуковская улица, 2 БЦ Пулково)																									
400 523	Механик																2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17		19	20	21	22	23	24		
Хабаровское линейное производственное управление магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Томск"																									
Транспортный цех																									
190 011 8	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
190 012 3	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
190 021 8	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
190 022 3	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
190 031 8	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
190 032 3	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
190 041 8	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
190 042 3	Тракторист	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
190 051 8	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
190 052 3	Машинист трубоукладчика	2			2	2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

190 062 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 071 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 072 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 081 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 091 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 101 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190 131 8	Водитель автомобиля	2			3.1	2		2	3.1					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
190 141 8	Водитель автомобиля	2			3.1	2		2	3.1					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
190 151 8	Водитель автомобиля	2			3.1	2		2	3.1					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью "Газпром трансгаз Томск" Компрессорная станция - Газокомпрессорная служба - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Проскоково)																							
171 231 8	Электрогазосварщик	2		2	3.1					2		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
171 241 8	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2			3.2			2	2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
171 251	Слесарь по ремонту технологических установок 4 разряд	2			3.2			2	2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

8																						
171 281 8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171 311 8	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда			2				2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171 321 8	Аккумуляторщик 4 разряда	2							2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 102 3	Машинист технологических компрессоров 5 разряда	2		3.2			2	2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
172 112 3	Машинист технологических компрессоров 6 разряда	2		3.2			2	2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
172 122 3	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряд	2		3.2			2	2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Участок энерговодоснабжения - Газокомпрессорная служба - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Проскоково)																						
171 411 8	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2		2			2	2			1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 132 3	Слесарь по ремонту технологических установок 5 разряда	2		2			2	2			1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Химлаборатория - Газокомпрессорная служба - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Проскоково)																						
171 421 8	Инженер-химик	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механическая мастерская - Газокомпрессорная служба - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов(652050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Проскоково)																						
172 142 3	Токарь 5 разряд	2		2	3.1			2	2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок электрохимзащиты - Линейно-эксплуатационная служба - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов(652050, Кемеровская об-																						

ласть, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Просоково)																						
172 152 3	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряд	2		2	2					2				2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок газораспределительной станции - Линейно-эксплуатационная служба - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652050, Кемеровская область, Юргинский район, 2 км северо-западнее г. Юрга)																						
171 501 8	Оператор газораспределительной станции 5 разряда	2			3.1								2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок по эксплуатации и ремонту газопровода - Линейно-эксплуатационная служба - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Просоково)																						
171 511 8	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2		2	3.1				2		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
171 521 8	Трубопроводчик линейный 5 разряд	2		2	2				2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
171 531 8	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	2		2	3.1				2		2		3.2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
171 551 8	Трубопроводчик линейный 5 разряд	2		2	2				2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
171 571 8	Трубопроводчик линейный 4 разряд	2		2	2				2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
171 591 8	Трубопроводчик линейный 5 разряд	2		2	2				2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
172 172 3	Трубопроводчик линейный 5 разряд	2		2	2				2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
172 182 3	Трубопроводчик линейный 5 разряд	2		2	2				2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
172 192	Трубопроводчик линейный 5 разряд	2		2	2				2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

3																						
172 202 3	Трубопроводчик линейный 5 разряд	2		2	2				2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок контрольно-измерительных проборов и автоматики - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Просоково)																						
171 631 8	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда				2			2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 212 3	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда				2			2	2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 222 3	Электромонтер охранно-пожарной сигнализации 5 разряда												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительная группа - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Просоково)																						
172 232 3	Плотник 4 разряда			2	2				2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Складской участок - участок материально-технического снабжения - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Просоково)																						
171 681 8	Оператор заправочных станций 5 разряда	2											2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652 050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Просоково)																						
171 711 8	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
171 721 8	Водитель автомобиля	2			2	2			2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
171 731 8	Машинист электростанции передвижной 5 разряд	2			2	2			2	3.1				3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
171 741	Тракторист	2			3.1	2			2	2				2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет

8																							
171 751 8	Тракторист	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
171 761 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171 781 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171 801 8	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		2	2					2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
171 821 8	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171 841 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171 851 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171 891 8	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171 901 8	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Механическая мастерская - Транспортный цех - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Просоково)																							
171 931 8	Слесарь по ремонту автомобилей	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Компрессорная станция - Газокомпрессорная служба - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Просоково)																							
172 242 3	Техник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех - Юргинское линейное производственное управление магистральных газопроводов (652050, Кемеровская область, Юргинский район, 8,0 км юго-западнее с. Просоково)																							

172 272 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 282 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 292 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 302 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172 312 3	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по охране
труда, промышленной и пожарной без-
опасности

(должность)

(подпись)

Тухтаматов Тамир Тагманович

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Блохин Иван Юрьевич

(ФИО)

(дата)

Начальник юридического управления

(должность)

(подпись)

Исайкин Алексей Геннадьевич

(ФИО)

(дата)

Начальник медицинской службы

(должность)

(подпись)

Воронова Ирина Александровна

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела организации труда и
заработной платы

(должность)

(подпись)

Иванова Юлия Юрьевна

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров и трудовых от-
ношений

(должность)

(подпись)

Котляров Дмитрий Сергеевич

(ФИО)

(дата)

Заместитель начальника отдела охраны

Ясенский Андрей Валентинович

трудо			
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Ведущий инженер отдела охраны труда		Козловский Константин Эдуардович	
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Председатель ОППО "Газпром трансгаз Томск профсоюз"		Кравченко Александр Викторович	
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5187		Шишкарева Татьяна Валерьевна
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)